

nei nostri punti vendita

DA MERCOLEDÌ 5 A MARTEDÌ 11 AGOSTO 2026

CONVENIENZA PIÙ

PASTA
BARILLA
vari formati
classici
1Kg

0,89 €



1Kg

OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
PRIMOAMORE
tradizionale 1L

4,39 €



1L

BIRRA MORETTI
classica/zero
3x33cl

1,59 €

MASSIMO ACQUISTABILE
32 PEZZI

€ 1,61 al L



SOLO DA CONAD

È arrivato il nuovo paniere di
grandi marche a prezzi ribassati!
Tanti prodotti che ami,
ancora più convenienti.



SPUNTA
IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

CERCA NEL
PUNTO VENDITA O
SCOPRI TUTTI >

inquadra il Qr Code
o vai su [Conad.it](https://www.conad.it)





ANGURIE
cat. 1, cal. 8/12,
prov. Italia, al Kg

€
0,49



GRAN FORMAGGIO
TUTTO ITALIANO
all'etto

€
0,75
€ 7,50 al Kg



MORTADELLA
LEONCINI
con pistacchio
all'etto

€
0,59



CARTA DELLE
INSALATE
BONDUELLE
ricetta saporita
200g

€
1,59
€ 7,95 al Kg



UVA BIANCA
SENZA SEMI
SAPORI &
IDEE CONAD
PERCORSO
QUALITÀ
cat. 1, prov.
Italia, 750g

€
3,49
€ 4,65 al Kg



POMODORO DATTERINO
cat. 1, prov. Italia, 500g

€
1,89
€ 3,78 al Kg



PATATE
FORNATINE
COPPOLA
cat. 1,
prov. Francia,
1,5Kg

€
1,79
€ 1,19 al Kg



FETTINE SCELTE DI
BOVINO ADULTO
al Kg

€
16,90



RINGS/POPS
LE BIRBE AMADORI
270g

€
2,59
€ 9,59 al Kg



PETTO DI
TACCHINO
ARROSTO
CONAD
PERCORSO
QUALITÀ
100% italiano
all'etto

€
2,19
€ 21,90 al Kg



PROSCIUTTO
CRUDO
CONAD
all'etto

€
1,59
€ 15,90 al Kg



PROSCIUTTO
COTTO
FERRARINI
alta qualità
affettato
2x100g

€
3,59
€ 17,95 al Kg



SORBETTIERA
SAMMONTANA
vari gusti assortiti
1Kg

€
3,49



CIALDE CAFFÈ
MORETTINO
qualità classica
gusto forte x100

€
9,99



GOCCIOLE
PAVESI
classiche 500g/
extra dark 400g/
coconut 320g

€
1,99



FIOCCHI DI
LATTE CONAD
150g

€
0,79
€ 5,27 al Kg



MOZZARELLA
VALLELATA
3x100g

€
2,69
€ 8,97 al Kg



MASCARPONE
SANTA LUCIA
GALBANI
500g

€
3,99
€ 7,98 al Kg



CROCCOLE DI
MERLUZZO
CAPITAN
FINDUS
le originali
324g

€
3,49
€ 10,77 al Kg



STECCO
SOLERO
ALGIDA
berry bliss/
orange burst
204g

€
3,49
€ 17,11 al Kg



CONFETTURE
SANTA ROSA
vari gusti 350g

€
1,79
€ 5,11 al Kg



CEREALI
FITNESS
NESTLÉ
granola miele/
cioccolato
300g

€
1,99
€ 6,63 al Kg



CAPSULE
CONAD
compatibili
Nescafé Dolce
Gusto: cortado/
ginseng/orzo
x16

€
3,99



LATTE STELLA
parzialmente
scremato/
intero 1L

€
0,99



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
AS DO MAR
6x70g
3,99
€ 9,50 al Kg



PASSATA DI
POMODORO
PETTI
extrafine
700g
0,89
€ 1,27 al Kg



BIRRA
BAVARIA
66cl
0,85
€ 1,29 al L



SHAMPOO
SUNSLK
ricci/scintille/
lisci 2in1
810ml
3,99
€ 4,93 al L

CONAD



GIARDINIERA
CONAD
sottaceto
530g
1,49
€ 2,81 al Kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD
POMODORO
DATTERINO
GIALLO SAPORI &
DINTORNI CONAD
della Piana del
Sele intero in
succo 350g
1,79
€ 5,11 al Kg



ENERGY DRINK
MONSTER
vari gusti 50cl
1,15
€ 2,30 al L



BIBITE
GASSATE
TOMARCHIO
vari gusti 1,25L
0,55
€ 0,44 al L



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
xxl 87 lav./
botanical 50 lav.
vari tipi
3,99



LIMONCELLO
50cl
3,99
€ 7,98 al L



CARTA
IGIENICA FOXY
mega/cotton
x4/seta/
bouquet x4+2
gratis
2,49



DETERSIVO
LAVATRICE
LIQUIDO MON
AMOUR
fresh blu/color
39lav.
2,99



DETERSIVO
PAVIMENTI
CONAD
superfici
delicate/con
ammoniaca 1L
0,99



BOCCONCINI
PER GATTI
STERILISED
LECHAT
EXCELLENCE
salmone e pollo/
vitello e tacchino
400g
0,79
€ 1,98 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 5 A MARTEDÌ 11 AGOSTO 2026

**Bassi
e Fissi**

**LA QUALITÀ CONAD
AL MIGLIOR PREZZO**



PANE PER TRAMEZZINI
CONAD
250g

€
1,20
€ 4,80 al Kg



PATATE
DA FRIGGERE
CONAD
1Kg

€
1,99



GELATO BISCOTTO
CONAD
400g

€
2,79
€ 6,98 al Kg



ARACHIDI CONAD
ricoperti
paprika 150g/
jumbo 200g

€
1,99
€ 9,95/13,27 al Kg

PATATINE CONAD
bianche sfoglie
130g

€
1,29
€ 9,92 al Kg



DETERGENTE
INTIMO CONAD
lenitivo/protettivo/
rinfrescante/
neutro 300ml

€
1,69
€ 5,63 al L



CANDEGGINA
CONAD
profumata 2,5L

€
1,99
€ 0,80 al L



€
0,49
€ 4,90 al Kg

PATÈ PER GATTO
CONAD PETFRIENDS
pesce azzurro/carne
vari gusti 100g

SCOPRI DI PIÙ NEL TUO NEGOZIO PREFERITO E SU CONAD.IT

FINO AL 31 AGOSTO

SOLO DA CONAD



**SPUNTA
IL RISPARMIO**

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

È arrivato il nuovo paniere
di grandi marche a prezzi ribassati!
Tanti prodotti che ami,
ancora più convenienti.
Cerca la **"SPUNTA"** e **RISPARMIA!**

**CERCALI NEL
PUNTO VENDITA
O SCOPRILI TUTTI >**

inquadra il Qr Code o vai su Conad.it





miPREMIO

CATALOGO 26

Fino al 31 dicembre 2026

Fai la spesa, accumula punti
e trasformali in premi per te.

Riservato ai possessori di



1 PUNTO PETTO DI POLLO A FETTE AMADORI QUALITÀ 10+ 400g 4,59	8 PUNTI CHICKEN NUGGETS AIA gli originali 230g 3,99	6 PUNTI PRUGNE CALIFORNIA SUNSWEEET baby denocciolate 250g 3,79	4 PUNTI ACTIMEL PLAY mix fragola e banana 8x100g 3,79	4 PUNTI YOGURT VALSOIA vari gusti 2x125g 1,69
4 PUNTI FETTE XTRASOTTILI LEERDAMMER classiche/light 80g 1,59	4 PUNTI PARMIGIANO REGGIANO DOP PARMAREGGIO 30 mesi 150g 5,59	2 PUNTI PETALI DI FORMAGGIO GRANBIRAGHI sottili 80g 1,59	2 PUNTI SNACK AL LATTE ZYMIL 4x28g 1,49	4 PUNTI BASTONCINI CAPITAIN FINDUS senza glutine 300g 5,99
4 PUNTI CROCCOLE CAPITAN FINDUS senza glutine 250g 5,29	4 PUNTI CONTORNO MISTO BENESSERE OROGEL 450g 2,49	4 PUNTI CORNETTO SOFT ALGIDA cookies & chocolate/vaniglia & caramello x4 4,49	4 PUNTI FROLLINI CON RISO SENZA LATTOSIO SCOTTI classici/ciocccolato 350g 2,59	5 PUNTI BISCOTTI SEMPRE CON TE COLUSSI gocce di ciocc./ latte e avena 288g/ orzo 273g 1,89
4 PUNTI FROLLINI ZEROGRANI SENZA GLUTINE GALBUSERA vari gusti 220g 2,99	3 PUNTI CAMILLE MULINO BIANCO 304g 3,69	4 PUNTI MUFFIN CON RISO SCOTTI senza lattosio 222g 2,69	4 PUNTI BARRETTE SPECIAL K KELLOGG'S vari gusti x4 2,99	3 PUNTI BAIOCCHI MULINO BIANCO pistacchio/ nocciolate 168g 2,59
4 PUNTI CAREMELLE MORBIDE DIETORELLE fragola/limone 70g 1,89	4 PUNTI ZUCCHERO ERIDANIA bustine 500g 1,29	4 PUNTI ZUCCHERO DI CANNA ERIDANIA bustine 500g 1,69	4 PUNTI ZUCCHERO ZEFIRO ERIDANIA 1Kg 1,79	4 PUNTI CREMA DI RISO SCOTTI nocciola e cacao 350g 3,99
4 PUNTI GRANOLA EXTRA KELLOGG'S mandorle anacardi e semi 375g 3,89	4 PUNTI KRAVE KELLOGG'S caramelised biscuit 375g 3,59	4 PUNTI CRACKER DI RISO SCOTTI 200g 3,09	3 PUNTI PASTA AL BRONZO BARILLA vari formati 500g 0,99	3 PUNTI PASTA INTEGRALE BARILLA vari formati 500g 1,19
4 PUNTI STRAPASTA GAROFALO spaghetti/fusilli/ penne rigate 500g 1,49	4 PUNTI ZAFFERANO IN POLVERE 3 CUOCHI 4x0,15g 4,19	3 PUNTI MAIONESE HEINZ limone e pepe nero/tartufo/vegan 220ml 2,99	4 PUNTI TRIPPA AL SUGO SIMMENTHAL 420g 3,39	2 PUNTI ACQUA NATURALE VERA 4x25cl 1,49

OFFERTA VALIDA DA LUNEDÌ 3 A DOMENICA 16 AGOSTO 2026

PRODOTTO SURGELATO

5 PUNTI  BIBITE GASSATE TOMARCHIO chinotto/aranciata 40cl 0,49€	3 PUNTI  BIRRA GREZZA RAFFO 3x33cl 3,59€	4 PUNTI  PROSECCO D.O.C. LA GIOIOSA 2x20cl 4,29€	4 PUNTI  APERITIVO SPRITZZOSO LA GIOIOSA 2x20cl 3,79€	4 PUNTI  DEODORANTE VAPO LYCIA invisible/fresh energy/pure talc/ balance 75ml 3,39€
4 PUNTI  SHAMPOO SCHULTZ camomilla 250ml 2,99€	4 PUNTI  PRODOTTI PER CAPELLI ADORN crema/spray 200ml 2,99€	4 PUNTI  FISSANTI PER CAPELLI VOLUMIZZANTE ADORN lacca 250ml/ mousse 150ml 2,99€	4 PUNTI  CERA PER CAPELLI ADORN air wax stick 75g 3,89€	4 PUNTI  SALVIETTE STRUCCANTI FRIA x64 2,49€
4 PUNTI  SALVIETTE STRUCCANTI COTONEVE pelli normali/ sensibili x20 1,69€	4 PUNTI  SALVIETTE INTIME FRIA protettiva x20 1,39€	4 PUNTI  CARTA IGIENICA FRIA umida pocket x12 1,19€	4 PUNTI  SALVIETTE INTIME COTONEVE rifrescanti/lenitive x12 1,69€	4 PUNTI  BASTONCINI COTONATI COTONEVE x160 1,49€
4 PUNTI  DISCHETTI LEVATRUCCO COTONEVE con aloe vera x60 1,49€	4 PUNTI  DISCHETTI LEVATRUCCO COTONEVE classici x80/maxi x50 1,69€	4 PUNTI  CATTURA COLORE BRAWN 36 fogli 1,79€	4 PUNTI  INSETTICIDA POLVERE BAYGON scarafaggi e formiche 250g 5,49€	4 PUNTI  INSETTICIDA SPRAY BAYGON scarafaggi e formiche 400ml 5,39€
4 PUNTI  SPRAY ANTI SCARAFAGGI E FORMICHE BAYGON 500ml 5,99€	4 PUNTI  INSETTICIDA SPRAY BAYGON mosche & zanzare 400ml 4,59€	4 PUNTI  SPRAY INSETTICIDA MAX RAID scarafaggi e formiche 300ml 4,69€	4 PUNTI  INSETTICIDA LIQUIDO RAID ricarica 30 notti 3,49€	4 PUNTI  INSETTICIDA LIQUIDO RAID ricarica 120 notti 7,79€
4 PUNTI  PROTEZIONE ZANZARE VAPO AUTAN sport 100ml 8,49€	4 PUNTI  CARTA CUCINA LIMONI NICKY maxi rotoli x2 2,59€	4 PUNTI  CANNUCCE NERE SAMURAI bionature x40 1,09€	4 PUNTI  STUZZICADENTI SAMURAI l'originale x200 1,09€	4 PUNTI  SPIEDI IN BAMBÙ SAMURAI 25cm x50 0,89€
4 PUNTI  SPIEDI GOURMET IN BAMBÙ SAMURAI 15cm x50 1,49€	4 PUNTI  ACCIUFFAPOLVERE BRAWN tutte le superfici x28 2,29€	4 PUNTI  SPUGNA VILEDA pro clean x2 1,19€	4 PUNTI  SPUGNA GLITZI VILEDA power inox x2 2,19€	6 PUNTI  EXTRA LARGE 48 x 60 cm vileda MICROFIBRE COLORS REMOVES OVER 99% BACTERIA PANNI PAVIMENTI MICROFIBRE VILED colors x1 2,39€
6 PUNTI  SCOPA VILED 3 action x1 4,79€	4 PUNTI  SCOPA REGINA EUROSCOPE x1 1,59€	4 PUNTI  MANICO LEGNO NATURALE EUROSCOPE 130cm x1 1,29€	4 PUNTI  MOCIO EUROSCOPE x1 0,99€	

MARTEDÌ PUNTI DOPPI



PUNTI DOPPI TUTTI I GIORNI



DA MERCOLEDÌ 5 A MARTEDÌ 11 AGOSTO 2026

CONVENIENZA PIÙ

 CONAD

 PERCORSO
QUALITÀ

PESCHE
NETTARINE
CONAD
PERCORSO
QUALITÀ
cat. 1, cal. A,
prov. Italia, 1Kg

€
2,29

MACINATO
SCELTO DI
BOVINO ADULTO
al Kg

€
11,90



PROSCIUTTO
COTTO VERONI
alta resa all'etto

€
0,99
€ 9,90 al Kg



ACQUA
NATURALE
VERA
2L

€
0,25
€ 0,13 al L

 **CONAD**
SUPERSTORE

 **CONAD**

 **CONAD**
CITY

 **Margherita**
CONAD

INIZIATIVA VALIDA IN TUTTI I PUNTI VENDITA DELLA REGIONE
SICILIA ADERENTI E FINO AD ESAURIMENTO SCORTE.

L'offerta è rivolta esclusivamente per consumi familiari.

SICILIA
PAC
2000 A

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code



**Sosteniamo
il futuro**
Questa carta è ottenuta da cellulosa
proveniente da foreste gestite in maniera
sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti
controllate in modo da garantire nel tempo
l'integrità del patrimonio forestale.